проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV cозыва
Клетского  муниципального  района
Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ

 от января 2023 г     №

О предоставлении в 2023 году из районного бюджета
бюджету Клетского сельского поселения иных
межбюджетных трансфертов на решение вопросов
местного значения.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 142.4 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Администрация Клетского муниципального района передает, а Администрация Клетского сельского поселения принимает межбюджетные трансферты на решение вопросов местного значения в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Соглашения № 5 от 19 января 2023 г. в размере 1 737 370 руб. 10 коп.  (Один миллион семьсот тридцать семь тысяч триста семьдесят) рублей 10 копеек. Срок действия Соглашения со дня его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по Соглашению.

Глава Клетского сельского поселения                                                           Дементьев Г.И.